Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 66/2022 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSPREQUERIMENTO 66/2022 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP

7 de dezembro de 20227 de dezembro de 2022

Aviso de Deferimento e Indeferimento de InscriçõesAviso de Deferimento e Indeferimento de Inscrições

Edital Edital 628, de 08/11/2022,628, de 08/11/2022,  publicado no DOU de 09/11/2022publicado no DOU de 09/11/2022

A Diretora Geral em Exercício do Câmpus Bragança Paulista faz saber  aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições na área de MatemáticaMatemática.

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

  Ana Paula Alves Rodrigues

 André Luiz Vieira de Souza

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

 Esilene Soares da Silva
Ausência do verso da Carteira de Identidade

Ausência do verso do Diploma

Ausência do Histórico

 Francisly Vila Nova Piovani Ausência do Histórico

 Maria Eli Puga Beltrão

Diploma ilegível e ausência do verso

Ausência do Histórico

Ausência do verso do Diploma e Histórico da Pós-Graduação (para fins

de pontuação, não impactando no indeferimento da inscrição conforme

item 4.5 do Edital)

 Milton Cesar Gonçalves
Formação incompatível com a exigida no Edital

Ausência do Currículo Lattes

Queliane Ribeiro Rocha
Ausência do Histórico

Comprovante de Pagamento ilegível

Rafael Peres
Ausência do Histórico

Ausência do Comprovante de Pagamento (apresentado comprovante de

agendamento)

Bragança Paulista, 7 de dezembro de 2022

Jade Schevenin

Diretora Geral em Exercício

do Câmpus Bragança Paulista

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jade ScheveninJade Schevenin, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-BRADIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-BRA, em 07/12/2022 15:01:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

434496

17ca2521e1

REQUERIMENTO 66/2022 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: